

## **LF Sambyg A/S**

Strandvej 36  
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 14 98 36 35

## **Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020



Martin Petersen  
dirigent

øernes revision  
langgade 4  
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk  
www.oernes.dk

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

LF Sambyg A/S  
Strandvej 36  
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 14 98 36 35

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

**Bestyrelse**

Martin Petersen  
Mogens West Hansen  
Lis Møller Petersen  
Ulla Hansen

**Direktion**

Martin Petersen, direktør

**Revisor**

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

**Pengeinstitut**

Danske Bank  
Langgade 13  
4800 Nykøbing F.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at foretage investering i og udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 319.938, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.516.601.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>503.856</b>	<b>406.509</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	-293.369
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>503.856</b>	<b>113.140</b>
Finansielle indtægter		87.042	5.241
Finansielle omkostninger		-180.677	-175.942
<b>Resultat før skat</b>		<b>410.221</b>	<b>-57.561</b>
Skat af årets resultat		-90.283	12.709
<b>Årets resultat</b>		<b>319.938</b>	<b>-44.852</b>
Overført resultat		319.938	-44.852
		<b>319.938</b>	<b>-44.852</b>

## Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Investeringsejendomme	1	9.000.000	9.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.000.000</b>	<b>9.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.000.000</b>	<b>9.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		25.326	30.998
Selskabsskat		0	9.286
Periodeafgrænsningsposter		0	29.792
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>25.326</b>	<b>70.076</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>242.624</b>	<b>61.661</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>267.950</b>	<b>131.737</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.267.950</b>	<b>9.131.737</b>

## Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.016.601	2.696.663
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b>3.516.601</b>	<b>3.196.663</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		658.211	596.396
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>658.211</b>	<b>596.396</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		4.518.180	4.718.954
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	3	<b>4.518.180</b>	<b>4.718.954</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	224.452	269.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.172	42.097
Selskabsskat		4.468	0
Anden gæld		304.866	307.785
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>574.958</b>	<b>619.724</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.093.138</b>	<b>5.338.678</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.267.950</b>	<b>9.131.737</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

### 1 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. juli 2019	7.938.743
Kostpris 30. juni 2020	7.938.743
Værdireguleringer 1. juli 2019	1.061.257
Værdireguleringer 30. juni 2020	1.061.257
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>9.000.000</b>

### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets investeringsejendom er en udlejningsejendom beliggende i Nykøbing F.

Investeringsejendommen er, jf beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi.

Ved fastsættelsen af ejendommens dagsværdi er anvendt en afkastbaseret model og en forrentning på 6%.

Ejendommen er fuldt udlejet på kontrakter med opsigelsesvarsler på 3 måneder for lejligheder og 6 måneder for erhvervslejemål.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

### 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	2.696.663	3.196.663
Årets resultat	0	319.938	319.938
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>3.016.601</b>	<b>3.516.601</b>

## Noter

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.988.796	4.742.632	224.452	3.723.216
	<b>4.988.796</b>	<b>4.742.632</b>	<b>224.452</b>	<b>3.723.216</b>

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 4.742.632, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2020 udgør kr. 9.000.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 5.000.000 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt.